Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.

RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000 Movimientos de Cuenta

Cuenta: 012369818708 FRETES ESPINOLA, JOHANNA GISELLE
Tipo: CTA.CTE-GS
Oficial: Email: sergio.sanchez@bancontinental.com.py

Nro. Teléfono: NJA Nro Movil: N/A

Desde e/ 01/06/2024

hasta e/  30/06/2024

Saldos Retenidos

Resumen de Saldos

Total hoy 0,0 Contable 1.748.629
24 Horas 0,0 Disponible 1.748.629
48 Horas 0,0 Retenido 0,0
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 920.021
Dep. Tauser Chgq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Efec. 0,0 ica)::ﬁ-;:g N/Ba 0,0
Dias Sobregiro 0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
01 04:17:35 99 415333765192 88-CM-588 Mov.POS.:GOOGLE *YouTube-41533376519 44.191 875.830
01 04:17:35 99 415333765192 88-CM-588 IVALEY6380-SD-415333765192 4.419 871.411
03 05:04:46 56 40380079 25-CM-WEB TIGOTEMP-90064883 | 012373924401 20.000 851.411
03 10:58:30 56 40392570 25-CM-WEB pago | 012378040005 662.400 189.011
03 08:38:46 84 492772 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-21167974 74.000 115.011
04 07:38:38 56 40423178 25-CM-WEB BANCO FAMILIAR-90204380 | 01237392440 647.432 -532.421
05 02:27:59 56 40482070 25-CM-WEB pago | 012378040005 320.000 -852.421
06 05:53:57 56 878990 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2406066443 100.000 -752.421
06 05:56:51 84 879298 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-21301910 70.000 -822.421
12 12:06:19 56 40663790 25-CM-WEB pago | 542368257201 5.128.670 4.306.249
12 12:15:45 56 40664160 25-CM-WEB pago | 012378040005 5.128.670 -822.421
13 03:07:17 56 499319 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2406135443 473.000 -349.421
13 03:08:09 56 40696999 25-CM-WEB TIGOTV-91193664 | 012373924401 368.900 -718.321
13 03:08:42 56 40697010 25-CM-WEB TIGOTEMP-91193770 | 012373924401 70.000 -788.321
14 04:22:00 56 324157 25-CM-WEB PS.1d:16537996, COMISION 1.954.589 1.166.268
Totales 10.734.751 11.563.359

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

En caso de constatar diferencias o discrepancias en los datos expuestos en el presente
extracto, favor comunicar los detalles a nuestros auditores externos PwC, indicando

su N° de cédula, a la siguiente direccion de correo electronico:
py_auditoria_continental@pwc.com




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
14 04:47:08 56 40738811 25-CM-WEB pago | 012378040005 159.600 1.006.668
14 08:42:43 99 3886113440 88-CM-588  Mov.POS.:LOS JARDINES-CAPIATA-3886113 174.650 832.018
15 05:46:53 99 3887770073 88-CM-588  Mov.POS.:CINES ITAU SAN LORENZO-38877 150.000 682.018
15 09:38:23 99 416739288154 88-CM-589 Mov.ATM.:SUDAMERIS BANK-416739288154 500.000 182.018
17 08:47:18 84 814478 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-21637257 12.000 170.018
17 11:52:01 84 835730 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-21644477 40.000 130.018
17 02:18:25 56 40798790 25-CM-WEB pago | 012378040005 369.600 -239.582
18 03:23:55 56 40829056 25-CM-WEB pago | 012378040005 315.000 -554.582
20 04:38:57 56 166108 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-COMAPYPAARES240620599 24.000 -530.582
20 05:26:03 84 172057 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-21763427 50.000 -580.582
21 03:31:47 56 317111 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2406215590 410.000 -170.582
21 03:36:18 56 40905135 25-CM-WEB pago | 012378040005 560.000 -730.582
24 03:49:21 56 40953687 25-CM-WEB pago | 012378040005 120.000 -850.582
25 01:37:29 56 619945 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-BGNBPYPX2506244902001 43.000 -807.582
26 09:29:39 56 698359 95-CM-SYS TRF.INTRBN.SPI-BCOPPYPAARES240626341 600.000 -207.582
26 03:24:48 56 41007585 25-CM-WEB pago | 012378040005 229.400 -436.982
27 08:17:13 56 41022178 25-CM-WEB TIGOTEMP-92454350 | 012373924401 15.000 -451.982
27 02:37:56 56 325751 25-CM-WEB PS.1d:16607156, SALARIO 2.830.100 2.378.118
27 03:56:03 56 41041455 25-CM-WEB pago | 012378040005 185.000 2.193.118
27 07:02:02 99 3905983910 88-CM-588  Mov.POS.:LOS JARDINES-CAPIATA-3905983 255.950 1.937.168
28 07:34:58 56 41052496 25-CM-WEB TIGOTEMP-92573095 | 012373924401 20.000 1.917.168
28 12:45:03 56 41072901 25-CM-WEB pago | 012378040005 155.500 1.761.668
28 09:58:53 021142534 68-CM-ECO DEBITO X SOBREGIRO 10.013 1.751.655
28 09:58:53 0 21142535 68-CM-ECO IMPUESTO X SOBG. 1.001 1.750.654
28 10:02:49 021151140 80-CM-ECO COB. SEG. DE VIDA X SOBG. 2.025 1.748.629

Totales 10.734.751 11.563.359

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

En caso de constatar diferencias o discrepancias en los datos expuestos en el presente
extracto, favor comunicar los detalles a nuestros auditores externos PwC, indicando

su N° de cédula, a la siguiente direccion de correo electronico:
py_auditoria_continental@pwc.com




